

積 算 書

令 和 5 年 度

令和5年度安楽宿舎浴室等改修工事

九州地方整備局

港 名 志布志港

項 目 港湾事業費

費 目 営繕宿舎費

目の細分 宿舎費

積算番号 182023029

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,050,431	
建築改修工事					11,050,431	
改修建築工事					6,835,941	
内装改修		戸	3.00	1,438,647	4,315,941	
内装改修					1,438,647	
1-1 既存床撤去	2重床	m2	25.70	1,990	51,143	
1-2 根太撤去		m2	25.70	2,430	62,451	
1-3 木製巾木撤去		m	20.00	440	8,800	
1-4 押入床撤去		m2	1.60	1,990	3,184	
1-5 天井撤去	便所、浴室、洗面所	m2	5.00	1,110	5,550	
1-6 浴室アルミドア撤去		箇所	1.00	28,840	28,840	
1-7 コンクリート壁撤去		箇所	1.00	51,000	51,000	
1-8 既存浴槽撤去		箇所	1.00	25,000	25,000	
1-9 既存流し台撤去		箇所	1.00	15,000	15,000	
1-10 床下地合板材	構造用合板12mm	m2	25.70	1,500	38,550	
1-11 床下地合板張り		m2	25.70	3,000	77,100	
1-12 フローリング材	ノダJクラレス程度	m2	25.70	4,500	115,650	
1-13 床張り	フローリング張り	m2	25.70	2,500	64,250	
1-14 根太組		m2	25.70	2,770	71,189	
1-15 押入床ベニヤ材	T1 5.5mm	m2	1.60	1,500	2,400	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-16 押入床ベニヤ張り		m2	1.60	2,800	4,480	
1-17 補修木材		m2	25.70	2,800	71,960	
1-18 ジブトン	9.5mm	m2	5.00	600	3,000	
1-19 天井ジブトン張り		m2	5.00	800	4,000	
1-20 ユニットバス袖壁材	タフウォール3mm 接着剤、両面テープ	枚	3.00	12,000	36,000	
1-21 ユニットバス袖壁	化粧厚さ3.0mm	箇所	1.00	27,000	27,000	
1-22 便所床補修	モザイクタイル補修	箇所	1.00	15,000	15,000	
1-23 便所床CFシート張り	CFシート1.8mm	箇所	1.00	25,000	25,000	
1-24 流し台水切りカバー設置	SUS製0.4mm W=150	箇所	1.00	40,000	40,000	
1-25 既存壁塗装補修	湯沸し器跡、外壁給湯器跡	式	1.00	50,000	50,000	
1-26 キッチンパネル	不燃化粧板3mm 接着剤、両面テープ	枚	3.00	15,000	45,000	
1-27 既存台所キッチンパネル張り	既存タイル面直貼り	式	1.00	28,000	28,000	
1-28 既存建具押入撤去	引き違い、片引き戸、押入	式	1.00	53,000	53,000	
1-29 クローゼット扉	2,450×2,200	式	1.00	191,500	191,500	
1-30 ハンガー金物	2,450棚取付	式	1.00	30,000	30,000	
1-31 クローゼット造作	大工手間	式	1.00	59,600	59,600	
1-32 養生費		式	1.00	10,000	10,000	
1-33 クリーニング費		式	1.00	40,000	40,000	
1-34 雑費		式	1.00	15,000	15,000	
1-35 産業廃棄物処分費		式	1.00	70,000	70,000	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
住設機器改修		戸	3.00	840,000	2,520,000	
住設機器					840,000	
1-36 ユニットバス		箇所	1.00	670,000	670,000	
1-37 木製キッチンセット		箇所	1.00	150,000	150,000	
1-38 洗濯機パン		箇所	1.00	20,000	20,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
改修機械設備工事					4,005,990	
給排水衛生ガス設備改修					4,005,990	
給水設備改修(PSまわり)					451,780	
2-1 耐衝撃性硬質塩化ビニル管	HIVP25A(屋内一般)	m	15.00	600	9,000	
2-2 耐衝撃性硬質塩化ビニル管	HIVP20A(屋内一般)	m	5.00	450	2,250	
2-3 同上接手類		式	1.00	8,500	8,500	
2-4 同上接合材		式	1.00	1,450	1,450	
2-5 同上支持金物		式	1.00	8,980	8,980	
2-6 コア抜き	φ100	箇所	3.00	12,750	38,250	
2-7 配管工費		式	1.00	117,000	117,000	
2-8 配管被覆工事		m	20.00	3,900	78,000	
2-9 既存管撤去費		式	1.00	35,000	35,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-10 研り補修費		式	1.00	80,000	80,000	
2-11 水張、試運転、調整費		式	1.00	45,000	45,000	
2-12 雑材消耗品費		式	1.00	28,350	28,350	
排水設備改修					814,100	
2-13 硬質塩化ビニル管	VP75A(屋内一般)	m	15.00	1,280	19,200	
2-14 硬質塩化ビニル管	VP65A(屋内一般)	m	10.00	1,200	12,000	
2-15 同上接手類		式	1.00	24,500	24,500	
2-16 同上接合材		式	1.00	4,800	4,800	
2-17 同上支持金物		式	1.00	29,200	29,200	
2-18 コア抜き	φ150	箇所	3.00	19,500	58,500	
2-19 配管工費		式	1.00	105,900	105,900	
2-20 配管被覆工事	ファインカバー	m	20.00	5,400	108,000	
2-21 既存管撤去費		式	1.00	100,000	100,000	
2-22 研り補修費		式	1.00	51,500	51,500	
2-23 雑材消耗品費		式	1.00	16,500	16,500	
2-24 屋上既設配管撤去		式	1.00	284,000	284,000	
室内給排水改修		戸	3.00	523,370	1,570,110	
1戸分給排水改修					523,370	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-25 流し台用混合水栓	ワンレバー水栓	式	1.00	31,050	31,050	
2-26 洗面化粧台用混合水栓	2ハンドル水栓	式	1.00	9,300	9,300	
2-27 給水用架橋ポリエチレン管	20A 屋内一般	m	30.00	540	16,200	
2-28 給湯用架橋ポリエチレン管	20A 屋内一般	m	20.00	540	10,800	
2-29 同上接手類		式	1.00	32,400	32,400	
2-30 同上接合材		式	1.00	4,100	4,100	
2-31 同上支持金物		式	1.00	8,100	8,100	
2-32 硬質塩化ビニル管	VP75A (屋内一般)	m	10.00	1,280	12,800	
2-33 硬質塩化ビニル管	VP50A (屋内一般)	m	15.00	975	14,625	
2-34 同上接手類		式	1.00	22,860	22,860	
2-35 同上接合材		式	1.00	4,285	4,285	
2-36 同上支持金物		式	1.00	8,600	8,600	
2-37 配管労務費		式	1.00	266,000	266,000	
2-38 既存管切り離し撤去	ガス管プラグ止め他	式	1.00	50,000	50,000	
2-39 水張、試運転、調整費		式	1.00	18,000	18,000	
2-40 雑材消耗品費		式	1.00	14,250	14,250	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ガス給湯設備改修					1,170,000	
2-41 追炊き付給湯器	新設本体 リモコンセット付	台	3.00	200,000	600,000	
2-42 ガス配管工事		部屋	3.00	80,000	240,000	
2-43 追炊き配管工事		部屋	3.00	70,000	210,000	
2-44 外部足場		箇所	1.00	120,000	120,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
改修電気設備工事					208,500	
電気設備改修					208,500	
電気設備改修					208,500	
3-1 露出スイッチボックス		ケ	3.00	2,130	6,390	
3-2 ニューエフモール		m	3.00	1,430	4,290	
3-3 PE絶縁耐燃性シースケーブル	平型EM-EEF1.6-3C	m	40.00	790	31,600	
3-4 防水型配線器具	埋込防水コンセント15A・125V	ケ	3.00	1,630	4,890	
3-5 埋込コンセントPPプレート	2P15A×2	ケ	3.00	2,290	6,870	
3-6 照明器具LEDランプ	60W×1	ケ	3.00	3,510	10,530	
3-7 照明器具LEDランプ	40W×1	ケ	3.00	2,990	8,970	
3-8 照明器具撤去	浴室 1L60W×1	台	3.00	1,180	3,540	
3-9 照明器具撤去復旧	トイレ 1L60W×1(シーリング)	台	3.00	1,180	3,540	
3-10 照明器具撤去復旧	洗面所 1L60W×1(シーリング)	台	3.00	1,180	3,540	
3-11 配線・器具取付等労務費		式	1.00	99,000	99,000	
3-12 照明器具処分費	浴室 3台 配線他	式	1.00	18,000	18,000	
3-13 雑材消耗品費		式	1.00	7,340	7,340	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費	6,835,941 + 4,005,990 + 208,500				11,050,431	
共通費（建築工事）					2,386,422	
共通仮設費					393,580	
共通仮設費（率）	6,625,941 × 5.94% (6.68% × 0.889)				393,580	
現場管理費	7,019,521 × 28.39%				1,992,842	
共通費（機械設備工事）					1,477,710	
共通仮設費					168,251	
共通仮設費（率）	4,005,990 × 4.20% (4.73% × 0.889)				168,251	
現場管理費	4,174,241 × 31.37%				1,309,459	
共通費（電気設備工事）					83,446	
共通仮設費					6,943	
共通仮設費（率）	208,500 × 3.33% (3.75% × 0.889)				6,943	
現場管理費	215,443 × 35.51%				76,503	
工事原価	11,050,431 + 2,386,422 + 1,477,710 + 83,446				14,998,009	
一般管理費等	14,998,009 × 15.73% - 3,194				2,355,992	
契約保証費	14,998,009 × 0.04%				5,999	
工事価格					17,360,000	
消費税等相当額	17,360,000 × 10.00%				1,736,000	
請負工事費					19,096,000	

番号：1-1

名称：既存床撤去

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存床撤去	2重床	m ²	25.70	1,990.00	51,143		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			1,990.00	51,143		

番号：1-2

名称：根太撤去

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根太撤去		m ²	25.70	2,430.00	62,451		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			2,430.00	62,451		

番号：1-3

名称：木製巾木撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製巾木撤去		m	20.00	440.00	8,800		見積
合 計	作業能力：1.00m			440.00	8,800		

番号：1-4

名称：押入床撤去

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
押入床撤去		m ²	1.60	1,990.00	3,184		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			1,990.00	3,184		

番号：1-5

名称：天井撤去

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井撤去	便所、浴室、洗面所	m ²	5.00	1,110.00	5,550		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			1,110.00	5,550		

番号：1-6

名称：浴室アルミドア撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴室アルミドア撤去		箇所	1.00	28,840.00	28,840		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			28,840.00	28,840		

番号：1-7

名称：コンクリート壁撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート壁撤去		箇所	1.00	51,000.00	51,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			51,000.00	51,000		

番号：1-8

名称：既存浴槽撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存浴槽撤去		箇所	1.00	25,000.00	25,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			25,000.00	25,000		

番号：1-9

名称：既存流し台撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存流し台撤去		箇所	1.00	15,000.00	15,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			15,000.00	15,000		

番号：1-10

名称：床下地合板材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床下地合板材	構造用合板12mm	m ²	25.70	1,500.00	38,550		見積
合 計	作業能力：1.00m2			1,500.00	38,550		

番号：1-11

名称：床下地合板張り

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床下地合板張り		m ²	25.70	3,000.00	77,100		見積
合 計	作業能力：1.00m2			3,000.00	77,100		

番号：1-12

名称：フローリング材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローリング材	ノダJクラレス程度	m ²	25.70	4,500.00	115,650		見積
合 計	作業能力：1.00m2			4,500.00	115,650		

番号：1-13
 名称：床張り

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床張り	フローリング張り	m ²	25.70	2,500.00	64,250		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			2,500.00	64,250		

番号：1-14
 名称：根太組

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根太組		m ²	25.70	2,770.00	71,189		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			2,770.00	71,189		

番号：1-15
 名称：押入床ベニヤ材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
押入床ベニヤ材	T1 5.5mm	m ²	1.60	1,500.00	2,400		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			1,500.00	2,400		

番号：1-16
 名称：押入床ベニヤ張り

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
押入床ベニヤ張り		m ²	1.60	2,800.00	4,480		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			2,800.00	4,480		

番号：1-17
 名称：補修木材

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補修木材		m ²	25.70	2,800.00	71,960		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			2,800.00	71,960		

番号：1-18
 名称：ジブトン

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ジブトン	9.5mm	m ²	5.00	600.00	3,000		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			600.00	3,000		

番号：1-19

名称：天井ジブトン張り

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
天井ジブトン張り		m ²	5.00	800.00	4,000		見積
合 計	作業能力：1.00m ²			800.00	4,000		

番号：1-20

名称：ユニットバス袖壁材

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ユニットバス袖壁材	タフウォール3mm 接着剤、両面テープ	枚	3.00	12,000.00	36,000		見積
合 計	作業能力：1.00枚			12,000.00	36,000		

番号：1-21

名称：ユニットバス袖壁

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ユニットバス袖壁	化粧厚さ3.0mm	箇所	1.00	27,000.00	27,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			27,000.00	27,000		

番号：1-22

名称：便所床補修

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
便所床補修	モザイクタイル補修	箇所	1.00	15,000.00	15,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			15,000.00	15,000		

番号：1-23

名称：便所床CFシート張り

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
便所床CFシート張り	CFシート1.8mm	箇所	1.00	25,000.00	25,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			25,000.00	25,000		

番号：1-24

名称：流し台水切りカバー設置

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流し台水切りカバー設置	SUS製0.4mm W=150	箇所	1.00	40,000.00	40,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			40,000.00	40,000		

番号：1-25

名称：既存壁塗装補修

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存壁塗装補修	湯沸し器跡、外壁給湯器跡	式	1.00	50,000.00	50,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

番号：1-26

名称：キッチンパネル

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
キッチンパネル	不燃化粧板3mm 接着剤、両面テープ	枚	3.00	15,000.00	45,000		見積
合 計	作業能力：1.00枚			15,000.00	45,000		

番号：1-27

名称：既存台所キッチンパネル張り

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存台所キッチンパネル張り	既存タイル面直貼り	式	1.00	28,000.00	28,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			28,000.00	28,000		

番号：1-28

名称：既存建具押入撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存建具押入撤去	引き違い、片引き戸、押入	式	1.00	53,000.00	53,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			53,000.00	53,000		

番号：1-29

名称：クローゼット扉

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローゼット扉	2,450×2,200	式	1.00	191,500.00	191,500		見積
合 計	作業能力：1.00式			191,500.00	191,500		

番号：1-30

名称：ハンガー金物

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ハンガー金物	2,450棚取付	式	1.00	30,000.00	30,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			30,000.00	30,000		

番号：1-31

名称：クローゼット造作

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローゼット造作	大工手間	式	1.00	59,600.00	59,600		見積
合 計	作業能力：1.00式			59,600.00	59,600		

番号：1-32

名称：養生費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生費		式	1.00	10,000.00	10,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			10,000.00	10,000		

番号：1-33

名称：クリーニング費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クリーニング費		式	1.00	40,000.00	40,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			40,000.00	40,000		

番号：1-34

名称：雑費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑費		式	1.00	15,000.00	15,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			15,000.00	15,000		

番号：1-35

名称：産業廃棄物処分費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
産業廃棄物処分費		式	1.00	70,000.00	70,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			70,000.00	70,000		

番号：1-36

名称：ユニットバス

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ユニットバス		式	1.00	670,000.00	670,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			670,000.00	670,000		

番号：1-37

名称：木製キッチンセット

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製キッチンセット		式	1.00	150,000.00	150,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			150,000.00	150,000		

番号：1-38

名称：洗濯機パン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機パン		式	1.00	20,000.00	20,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			20,000.00	20,000		

番号：2-1

名称：耐衝撃性硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	HIVP25A(屋内一般)	m	15.00	600.00	9,000		見積
合 計	作業能力：1.00m			600.00	9,000		

番号：2-2

名称：耐衝撃性硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
耐衝撃性硬質塩化ビニル管	HIVP20A(屋内一般)	m	5.00	450.00	2,250		見積
合 計	作業能力：1.00m			450.00	2,250		

番号：2-3

名称：同上継手類

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上継手類		式	1.00	8,500.00	8,500		見積
合 計	作業能力：1.00式			8,500.00	8,500		

番号：2-4

名称：同上接合材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上接合材		式	1.00	1,450.00	1,450		見積
合 計	作業能力：1.00式			1,450.00	1,450		

番号：2-5

名称：同上支持金物

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上支持金物		式	1.00	8,980.00	8,980		見積
合 計	作業能力：1.00式			8,980.00	8,980		

番号：2-6

名称：コア抜き

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コア抜き	φ100	箇所	3.00	12,750.00	38,250		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			12,750.00	38,250		

番号：2-7

名称：配管工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工費		式	1.00	117,000.00	117,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			117,000.00	117,000		

番号：2-8

名称：配管被覆工事

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管被覆工事		m	20.00	3,900.00	78,000		見積
合 計	作業能力：1.00m			3,900.00	78,000		

番号：2-9

名称：既設管撤去費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設管撤去費		式	1.00	35,000.00	35,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			35,000.00	35,000		

番号：2-10

名称：研り補修費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
研り補修費		式	1.00	80,000.00	80,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			80,000.00	80,000		

番号：2-11

名称：水張り試運転調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水張り試運転調整		式	1.00	45,000.00	45,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		

番号：2-12

名称：雑材消耗品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑材消耗品		式	1.00	28,350.00	28,350		見積
合 計	作業能力：1.00式			28,350.00	28,350		

番号：2-13

名称：硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管	VP75A(屋内一般)	m	15.00	1,280.00	19,200		見積
合 計	作業能力：1.00m			1,280.00	19,200		

番号：2-14

名称：硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管	VP65A(屋内一般)	m	10.00	1,200.00	12,000		見積
合 計	作業能力：1.00m			1,200.00	12,000		

番号：2-15

名称：同上継手類

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上継手類		式	1.00	24,500.00	24,500		見積
合 計	作業能力：1.00式			24,500.00	24,500		

番号：2-16

名称：同上接合材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上接合材		式	1.00	4,800.00	4,800		見積
合 計	作業能力：1.00式			4,800.00	4,800		

番号：2-17

名称：同上支持金物

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上支持金物		式	1.00	29,200.00	29,200		見積
合 計	作業能力：1.00式			29,200.00	29,200		

番号：2-18

名称：コア抜き

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コア抜き	φ150	箇所	3.00	19,500.00	58,500		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			19,500.00	58,500		

番号：2-19

名称：配管工費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工費		式	1.00	105,900.00	105,900		見積
合 計	作業能力：1.00式			105,900.00	105,900		

番号：2-20

名称：配管被覆工事

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管被覆工事	ファインカバー	m	20.00	5,400.00	108,000		見積
合 計	作業能力：1.00m			5,400.00	108,000		

番号：2-21

名称：既設管撤去費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設管撤去費		式	1.00	100,000.00	100,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

番号：2-22

名称：研り補修費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
研り補修費		式	1.00	51,500.00	51,500		見積
合 計	作業能力：1.00式			51,500.00	51,500		

番号：2-23

名称：雑材消耗品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑材消耗品費		式	1.00	16,500.00	16,500		見積
合 計	作業能力：1.00式			16,500.00	16,500		

番号：2-24

名称：屋上既設配管撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
屋上既設配管撤去		式	1.00	284,000.00	284,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			284,000.00	284,000		

番号：2-25

名称：流し台用混合水栓

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流し台用混合水栓	ワンレバー水栓 TKS05316J	式	1.00	31,050.00	31,050		見積
合 計	作業能力：1.00式			31,050.00	31,050		

番号：2-26

名称：洗面化粧台用混合水栓

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗面化粧台用混合水栓	2ハンドル水栓 KM17NSGS	式	1.00	9,300.00	9,300		見積
合 計	作業能力：1.00式			9,300.00	9,300		

番号：2-27

名称：給水用架橋ポリエチレン管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水用架橋ポリエチレン管	20A 屋内一般	m	30.00	540.00	16,200		見積
合 計	作業能力：1.00m			540.00	16,200		

番号：2-28

名称：給湯用架橋ポリエチレン管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給湯用架橋ポリエチレン管	20A 屋内一般	m	20.00	540.00	10,800		見積
合 計	作業能力：1.00m			540.00	10,800		

番号：2-29

名称：同上継手類

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上継手類		式	1.00	32,400.00	32,400		見積
合 計	作業能力：1.00式			32,400.00	32,400		

番号：2-30

名称：同上接合材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上接合材		式	1.00	4,100.00	4,100		見積
合 計	作業能力：1.00式			4,100.00	4,100		

番号：2-31

名称：同上支持金物

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上支持金物		式	1.00	8,100.00	8,100		見積
合 計	作業能力：1.00式			8,100.00	8,100		

番号：2-32

名称：硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管	VP75A 屋内一般	m	10.00	1,280.00	12,800		見積
合 計	作業能力：1.00m			1,280.00	12,800		

番号：2-33

名称：硬質塩化ビニル管

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質塩化ビニル管	VP50A 屋内一般	m	15.00	975.00	14,625		見積
合 計	作業能力：1.00m			975.00	14,625		

番号：2-34

名称：同上継手類

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上継手類		式	1.00	22,860.00	22,860		見積
合 計	作業能力：1.00式			22,860.00	22,860		

番号：2-35

名称：同上接合材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上接合材		式	1.00	4,285.00	4,285		見積
合 計	作業能力：1.00式			4,285.00	4,285		

番号：2-36

名称：同上支持金物

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同上支持金物		式	1.00	8,600.00	8,600		見積
合 計	作業能力：1.00式			8,600.00	8,600		

番号：2-37

名称：配管労務費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管労務費		式	1.00	266,000.00	266,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			266,000.00	266,000		

番号：2-38

名称：既設管切離し撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設管切離し撤去	ガス管プラグ止 他	式	1.00	50,000.00	50,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

番号：2-39

名称：水張り試運転調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水張り試運転調整		式	1.00	18,000.00	18,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

番号：2-40

名称：雑材消耗品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑材消耗品		式	1.00	14,250.00	14,250		見積
合 計	作業能力：1.00式			14,250.00	14,250		

番号：2-41

名称：追炊付給湯器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
追炊付給湯器用リモコン	新設本体 リモコンセット付	台	3.00	200,000.00	600,000		見積
合 計	作業能力：1.00台			200,000.00	600,000		

番号：2-42

名称：ガス配管工事

1部屋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス配管工事		部屋	3.00	80,000.00	240,000		見積
合 計	作業能力：1.00部屋			80,000.00	240,000		

番号：2-43

名称：追炊き配管工事

1部屋当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
追炊き配管工事		部屋	3.00	70,000.00	210,000		見積
合 計	作業能力：1.00部屋			70,000.00	210,000		

番号：2-44

名称：外部足場

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
外部足場		箇所	1.00	120,000.00	120,000		見積
合 計	作業能力：1.00箇所			120,000.00	120,000		

番号：3-1

名称：露出スイッチボックス

1ヶ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
露出スイッチボックス		ヶ	3.00	2,130.00	6,390		見積
合 計	作業能力：1.00ヶ			2,130.00	6,390		

番号：3-2

名称：ニューエフモール

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ニューエフモール		m	3.00	1,430.00	4,290		見積
合 計	作業能力：1.00m			1,430.00	4,290		

番号：3-3

名称：PE絶縁耐燃性シースケープル

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
PE絶縁耐燃性シースケープル	平型EM-EEF1.6-3C	m	40.00	790.00	31,600		見積
合 計	作業能力：1.00m			790.00	31,600		

番号：3-4

名称：防水型配線器具

1ヶ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防水型配線器具	埋込防水コンセント15A・125V	ヶ	3.00	1,630.00	4,890		見積
合 計	作業能力：1.00ヶ			1,630.00	4,890		

番号：3-5

名称：埋込コンセントPPプレート

1ヶ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込コンセントPPプレート	2P15A×2 接地端子付き	ヶ	3.00	2,290.00	6,870		見積
合 計	作業能力：1.00ヶ			2,290.00	6,870		

番号：3-6

名称：照明器具LEDランプ

1ヶ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具LEDランプ	L60W×1	ヶ	3.00	3,510.00	10,530		見積
合 計	作業能力：1.00ヶ			3,510.00	10,530		

番号：3-7

名称：照明器具LEDランプ

1ヶ当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具LEDランプ	40W×1	ヶ	3.00	2,990.00	8,970		見積
合 計	作業能力：1.00ヶ			2,990.00	8,970		

番号：3-8

名称：照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具撤去	浴室 1L60W×1	台	3.00	1,180.00	3,540		見積
合 計	作業能力：1.00台			1,180.00	3,540		

番号：3-9

名称：照明器具撤去復旧

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具撤去復旧	トイレ 1L60W×1(シーリング)	台	3.00	1,180.00	3,540		見積
合 計	作業能力：1.00台			1,180.00	3,540		

番号：3-10

名称：照明器具撤去復旧

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具撤去復旧	洗面所 1L60W×1(シーリング)	台	3.00	1,180.00	3,540		見積
合 計	作業能力：1.00台			1,180.00	3,540		

番号：3-11

名称：配線・器具取付等労務費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配線・器具取付等労務費		式	1.00	99,000.00	99,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			99,000.00	99,000		

番号：3-12

名称：照明器具処分費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具処分費	浴室 3台 配線他	式	1.00	18,000.00	18,000		見積
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

番号：3-13

名称：雑材消耗品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
雑材消耗品費		式	1.00	7,340.00	7,340		見積
合 計	作業能力：1.00式			7,340.00	7,340		